Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicae millesimo nongentesimo

tertio, quinto idus Augusti, Pontificatus Nostri anno primo.

PIUS PP. X

*AAS, vol. XXXVIII (1905-06), pp. 369-375.

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana